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REPASSE DO (DUODECIMO) RECEBIDO AO PODER LEGISLATIVO(CMSF) PELO EXECUTIVO MES
MARGO/2024.

ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
Capa do Processo

PROTOCOLO N° 313%9/2024
Data: 05/03/2024 09:48:25

Tipo de Solicitago: Agdo Administrativa

Sollcitagho: DUODECIMD
Descrigho: DUCDECIMO REFERENTE AQ MES DE MARGO DE 2024, SOB OFICIO N* 02112024,

Criado Por: LUZIARA OLIVEIRA ESPIRITO SANTO / CM - PROTOCOLO GERAL
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
Nota de Repasse Concedido

MARGOI2024

Processo Repasse Concedido: 487

Conta = |
’:51 120202 - REPASSE CONCEDIDD AD PODER LEGISLATIVO - DUDDECIMG

HISTORICO

TRANSFERENCIA EANCARIA REFERENTE DIFERENCA DUODECIMO DO MES DE JANEIROI2022 OFICIO N* 021/2024.

OB/N® DocumentoiConta

3 : Valor
1 - 548235 - PMSF- CONTA PAGAMENTO PM

o8.814,58

NOVENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E QUATORZE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS £0.614,60

“ Data:  12/03/2024

Autorizo o Repasse Concedido O repasse foi concedido conforme autorizagio

CARLOS ROBERTO DE CARVALHO DIOGENES T(I}LEN‘TING OLIVEIRA |
SECRETARIO DA FAZENDA Mat.000000026 PREFEITO Mat.000000088 |

Contahilis - Desenvalvido par 3Tecnos Tecnologla (7 Emitido em: 15/03/2024 11:52:31 Pégina 1 de 1

Certificagéo Digital: Z5VKUOB2-6QAFOMWH-SOZPDOBS-FEYSB3GA
Versao eletrénica disponivel em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP Brasil



DIARIO OFICIAL =

Pagina 7

Camara Municipal

SIMOES FILHO

ESTADO DA BAHIA

‘“B% PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
: Nota de Repasse Concedido

MARCO/2024
Processo Repasse Concedido: 49
Conta ]
’:51 120202 - REPASSE CONCEDIDO AD PODER LEGISLATIVO - DUODECIMO j
— HISTORICO ._i
TRANSFERENCIA BANCARIA REFERENTE DUODECMO DO MES DE FEVEREIRC/2024 OFICIO M? 021/2024.
OB/N® Documento/Conta Valor
1 - 548238 - PMSF- CONTA PAGAMENTO PM 2.097.365.03
DOIS MILHOES E NOVENTA E SETE MIL E TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E TRES CENTAVOS 2,087 365,03
" Data; 12/03/2024
Autorizo o Repasse Concedido O repasse foi concedido conforme autorizagao
CARLOS ROBERTO DE CARVALHO DIGGENES TOLENTINO OLIVEIRA
SECRETARIO DA FAZENDA Mat.000000026 PREFEITO Mat. 000000088
Contabilis - Desanvolvica por 3Tecnes Tecnologia / / Emitido em: 15/03/2024 11:54:47 Pdgina 1 de 1
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GABINETE DA PRESIDENCIA

OFICIO N° 02172024

Simdes Filho, 01 de margo de 2024,
limo. Sr.
Carlos Roberto de Carvalho
Secretirio da Fazenda
Secretaria de Fazenda Municipal de Simdes Filho/BA

Praga 07 de Novembro, n® 359 — Centro, Simbes Filho/BA — CEP; 43.700-000

Assunto: Duodécimo referente ao més de MARCO de 2024.

Prezado Senhor,

Conforme estabelece a Lei n® 4.320064 ¢ Emenda Constitucional n® 25/2000, sirvo-me do
presente expediente para solicitar desse Poder Executivo a liberagéio do Duodécimo referente ao més

de margo de 2024, o que o faz tecendo as consideragies a seguir delineadas:

O Tribunal de Contas dos Municipios do Estado da Bahia publicou, em 08/02/2024,
oficialmente, os valores a serem executados a titulo de duodécimo para o exercicio de 2024, fixando o
repasse mensal em RS 2.097.365,03 (Dois milhdes noventa e sete mil trezentos e sessenta ¢ cinco reais
e tres centavos), que importa no montante anual de RS 25.168.380,36 (Vinte e cinco milhdes cento e

sessenta e oito mil trezentos e oitenta reais e trinta ¢ seis centavos).

Considerando que nos meses de janeiro e fevereiro de 2024 foram realizados repasses mensais
no valor de R$ 1.997.550,35 (Hum milhdo novecentos e noventa e sete mil quinhentos e cinquenta
reais e trinta e cinco centavos),), restou contabilizada a diferenga de RS 99.8 14,68 (Noventa e nove mil
oitocentos e quatorze reais ¢ sessenta ¢ oito centavos), por més, o que importa no més de Janeiro e
Fevereiro no valor de RS 199.629,36 (Cento ¢ noventa e nove mil, seiscentos clvim: e nove reais e

trinta e seis centavos) no bimestre.

A fim de proceder o ajuste, requer o ressarcimento no valor total de RS 199.629,36 (Cento ¢
noventa e nove mil, seiscentos e vinte e nove reais ¢ trinta e seis centavos) atinente ao bimestre.

Praga da Biblia, 5/n — Centro -CEP. 43.700-00 — Simé&es Fitho —~ Bahia
Telefone: (71) 2108-7200
Site: www.camarasimoesfilho.ba.gov.br
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Assim, no més de margo o valor a ser transferidoe a titulo de duodécimo pelo Poder Executivo
serd de R$ 2.197.179,71 (Dois milhdes, cento e noventa e sete mil, cento e setenta e nove reais e

setenta e um centavos), o qual devera ser depositado na Caixa Econdmica Federal, Agéncia n® 4695,
Conta Corrente n® 2 -7, Operaciio 006.

Valho-me da oportunidade para manifestar meus protestos de elevada estima e considerago.

Cordialmente,

-éﬂ'é'\é’]-aﬂ-'éimres de Souza

Presidente da Cimara Municipal de Simdes Filho
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